[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
___________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ

29.01.2016

№ 359-18/6
О   внесении    изменения    в   решение  Пензенской городской
Думы   от   29.02.2008   № 893-43/4   «Об утверждении
Положения о бюджете   и  бюджетном процессе  в   городе  Пензе»

В   соответствии   с   Федеральным   законом   Российской   Федерации  от 03.11.2015 № 301-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О  Федеральном   бюджете   на   2016 год»,  и   руководствуясь статьей 22 Устава   города   Пензы,
Пензенская  городская   Дума   решила:
1. Внести  в Положение  о бюджете и бюджетном процессе в городе Пензе, утвержденное  решением  Пензенской  городской  Думы от 29.02.2008 № 893-43/4 (Пензенские    губернские      ведомости,  2008,  №№ 12, 32,  2009, №№ 16, 64, 86,  2010, №№ 20, 48, 83, 104, 113, 2011, № 52, Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, №№ 9, 40,  2013, №№ 28, 46, 50, 60,  2014, №№ 10, 21, 60, 2015 №65)  следующее  изменение:

1) в части 2 статьи 9 слова «региональных  и  местных налогов» заменить словами «региональных налогов, местных налогов  и  сборов».
2.  Опубликовать      настоящее       решение      в      средствах    массовой информации.
3.  Настоящее  решение  вступает   в   силу   на   следующий   день  после   его  официального   опубликования.
Глава   города                                                                                          В.П. Савельев